καλῶν, ὁ μέγας Βασίλειος, τῆς ἀνθρωπίνης ζωῆς ἐχω-
 ρήσας, ὁ μέγας Βασίλειος, τῆς ἀνθρωπίνης ζωῆς ἐχω-
 ρήσας, ὁ μέγας Βασίλειος, τῆς ἀνθρωπίνης ζωῆς ἐχω-
 ρήσας.

Erat post hæc facturam nonus mensis, aut
 paulo amplius, cum episcoporum concilium indictum
 est Antiochiæ, cui nos item interfuimus. Sed post-
 equam domum quisque suam discessimus, ante-

quam annus præteriret, mihi Gregorio cupiditas A incidit ut sororem inviserem. Magnum enim inter-
cesserat temporis intervallum, quo matris inter-
sios conspectu non potueramus frui, prohibentibus
tentationum molestiis quas ab hæresis principibus
patria pulsus ubique sustinneram. Nam dimittenti
mihi temporis spatium, quod interim fluxerat, dum
ejusmodi perturbationibus congressus noster im-
peditur, octo plus minus amorum videbatur. Cum
igitur jam multum itineris confecissem, nec am-
plius quam unius diei via restaret, visio mihi per
quietem manifestum eorum que erant eventura
judicium ostendit. Videbar enim gestare mani-
bus martyrum reliquias, ex quibus splendor
clucebat, qualis e levi speculo, si adverso soli op-
ponatur, egreditur, quo quidem luminis fulgore
oculi mei perstringebantur. Hoc autem visum mihi
ter occurrit eadem nocte, nec plane, quid porten-
deret conjicere poteram; sollicitus itaque animo
agitabam, observabamque ut ejus significationem
exitu judicarem.

Cum jam ad secessum, in quo illa angelicam celestemque vitam degebat, appropinquassem, familiarium quemdam interrogavi primum de fratre, an adisset: quo respondente illum jam quarto die discessisse, cognoscens cum altera nobis via prodixisse obviam, tum etiam de magna illa percontatus sum: cuique ille respondisset, eam quodam morbo laborare, majore incensus studio, quod reliquum erat vite festinanter arripui. Nam timore etiam quodam perterritus animus futurum præsciabat: sed cum ad locum accederem, conventus hominum (fama enim me jam adesse fratribus præmutaverat) ex locis in quibus habitabant ad nos confluxit. Nam honoris gratia amicis obviam procedere consueverunt. At virginum chorus ad ecclesiam modeste nostrum adventum expectabat. Verum cum fecissemus et precandi et benedicendi finem, atque illæ, inclinato prius capite benedictioni, honeste discedentes abiissent ad loca sua, nec una quidem carum apud nos relicta esset, facile id quod erat conjeci, non esse inter eas ipsam ducem, et præcedente quodam atque ostium apperiente, sacram illam domum, in qua inerat illa magna ingressas sum; vehementer autem tunc agrotabat, neque vero in lecto aut strato quopiam, sed humi quiescebat, subjecta sacco tabula, et altera caput ejus sustinente tabula, que pulvinaris loco insigni figura collum ejus subibat, et cervicem ipsius in se decore recipiebat.